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SECURITY KYOSK 1

SOTTOSTAZIONE 1
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FLOORING MXPI-II

BUILDING DATA HALL
MXPI-I

Enel X electric car cab positioning
(to be coordinated in the next project phases)

Posizionamento cabina auto elettriche Enel X
(da coordinare nelle prossime fasi progettuali)

CABINA ELETTRICA COMPASS
COMPASS ELECTRIC CABIN

CABINA ELETTRICA ENEL
ENEL ELECTRIC CABIN

1,4%

2,0% STOP STOP
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+99.70
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+99.70
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+98.00
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+101.70
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+99.20

+99.70

+98.70
+100.75
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+99.70

+99.18

+100.70

+100.70
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+96.70

+96.70
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+98.70+99.70

+98.70
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+98.70

+100.92

+101.07

+98.70

+100.90
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Ambito AdT1 a

Confine del sitoCampioni di suolo conformi alle CSC Tab.1A/B (D.Lgs.152/06)

Campioni di suolo non conformi alle CSC Tab.1A (D.Lgs.152/06) - per alcuni
metalli (As, Co, Cr tot, Ni)
Campioni di suolo non conformi alle CSC Tab.1B (D.Lgs.152/06) - per il parametro
Arsenico

Confine del sito

Confine aree commerciali (in riferimento alle CSC Tab.1B)

Confine aree verdi (in riferimento alle CSC Tab.1A)

Confine aree parcheggi (in riferimento alle CSC Tab.1B)
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BUILDING

MXPI-I

PLANT YARD
MXPI-I

PLANT YARD
MXPI-I

GUARDIANIA 1

PAVIMENTAZIONE MXPI-II

SECURITY KYOSK 1

SOTTOSTAZIONE 1
SUBSTATION 1

SOTTOSTAZIONE 2
SUBSTATION 2

GUARDIANIA 2
SECURITY KYOSK 2

FLOORING MXPI-II

BUILDING DATA HALL
MXPI-I

Enel X electric car cab positioning
(to be coordinated in the next project phases)

Posizionamento cabina auto elettriche Enel X
(da coordinare nelle prossime fasi progettuali)

CABINA ELETTRICA COMPASS
COMPASS ELECTRIC CABIN

CABINA ELETTRICA ENEL
ENEL ELECTRIC CABIN

1,4%

2,0% STOP STOP

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

Pn
Pn

+99.00

+99.70

+100.49

+99.70

+100.63

+99.70

+100.90

+100.70

+100.90

+100.75

+103.90

+101.90

+100.90
+101.90
+102.90

+98.70

+97.45

+100.70
+99.70

+99.70

+98.70

+98.70

+99.70

+100.75

+99.70

+99.70

+99.70

+100.75

+100.36

+99.70

+99.70

+100.70

+100.70

+99.70
+100.70

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+100.75

+98.00

+100.70
+101.70

+102.70

+99.20

+99.70

+98.70
+100.75

+99.70
+98.70

+99.70

+99.18

+100.70

+100.70

+96.70
+96.70

+96.70

+97.70
+98.70+99.70

+98.70
+97.70

+98.70

+100.18

+99.57

+100.09

+99.70

+99.98

+100.92

+100.02

+101.27

+101.07

+98.70

+100.90

Pz4

Pz1

Pz3

Pz6

Pz5

Pz7

Pz8

Pz9

Pz2

98.60

98.40

98.20

98.00

97.80

quota fondo tubazionequota cielo tubazionequota fondo manufattoquota cielo manufatto

vegetazione fittaC1C9

C2C3

C8

C4C5C7

S2

C6

vegetazione fitta100.68100.51100.81100.82100.67100.5298.6998.6798.8899.2398.90100.46100.68100.75100.4999.1398.71100.52100.7298.9298.71100.3298.7698.5998.3898.8598.3598.6599.02100.7498.2798.98100.55100.7398.2899.0198.2198.22100.73100.3198.6599.0398.97100.52100.7198.8498.2798.14100.70100.3798.22

98.68

100.71100.4699.0598.2798.84

98.75

100.50

98.54

99.2798.2598.95100.7198.18

98.2598.73

98.9898.7198.2598.2998.2698.9198.11100.74100.4098.9798.2698.7598.26

98.7499.05

98.7798.07

100.45100.75

98.2898.3698.3398.5098.13

100.83100.3798.91

98.87

98.81

98.16

98.31

98.32

98.71

98.27

99.04100.42100.72

98.3198.3198.7998.25

100.75100.58100.3798.74

98.28

98.6798.2598.24

98.3298.5598.19

98.6699.06100.40100.68

98.3098.2998.8098.22

98.26100.64100.4498.76

98.2598.32

98.6798.2698.6698.90

98.29

99.3998.6598.6199.03

98.33

100.39100.65

98.8298.2098.60

98.19

98.18

100.7398.17100.5099.3698.3399.0198.5498.7198.7998.31

98.2998.19

97.9698.1598.4798.7197.6198.74

98.33

98.9298.1798.0797.7197.7898.7999.1298.4199.6998.6299.9498.9698.6798.3998.2998.3499.3098.0399.08

98.59

98.5798.6597.71

98.04

98.6998.7998.0898.0898.9499.0298.9498.0198.78

98.34

98.94

98.7298.29

97.8298.71100.3998.91

97.01

100.53

98.72

98.9298.3098.9297.9697.8898.71100.6198.80

96.91

98.6597.86

96.9798.31

97.98

98.7096.9198.2396.8698.0098.7098.6998.3998.71

97.6797.67

98.35

98.80

98.33

98.7198.63

98.64

99.6799.92

96.98

98.43

98.11

98.3499.3098.46

97.10

99.2098.56

98.4298.7797.5297.49

98.62

97.5498.6898.8998.3597.0298.3298.0497.2098.75

100.61

98.51

100.40

98.14

99.11

98.6597.05

98.98

97.1097.79

97.9897.9899.0498.9398.64

98.4298.3198.6197.56

98.62

97.3897.4597.0897.19

98.64

97.76

98.63

98.9098.3498.7398.69

98.84100.51100.63100.4199.70100.3599.8898.4098.3798.3999.3399.1798.5798.54

97.1197.4498.8098.1197.1398.6598.4098.6197.8298.6498.47

99.53

97.5098.5497.40

100.65

97.48

100.46100.07

98.2697.4697.3898.4397.44

99.10

98.5198.76

98.63100.15

98.66

99.03

98.0697.5097.37

100.17

98.6297.1897.44

97.9898.9698.9998.54

98.41

98.42

98.4898.70

98.3098.92

98.6198.66

98.3399.90

97.3897.34

99.66

98.4897.3898.7498.5498.5297.4398.03

98.63

98.4897.2798.24

98.5798.5599.36

98.0397.42

99.28

98.4097.3399.2197.3298.08

98.59

98.3298.4297.3598.2498.6697.2697.2697.9697.3298.33

99.48

97.2597.4097.3298.1897.42

100.09

98.0098.3097.9898.3498.59

100.17

98.0798.1297.87

100.2098.64

98.73

98.4798.2898.44

98.65

99.59

98.84

98.6398.82

98.4197.4197.2798.60

99.54

97.3797.4398.42

100.36

97.29

99.98

98.1497.42

100.65

98.3998.5898.22

100.08

98.4898.1797.40

100.0299.59

98.63

100.64100.5498.5798.4899.7398.57100.2899.9199.2198.78

98.21

98.6098.5898.83

98.49

99.1799.4999.81

97.3498.20

99.4999.94

97.37

98.82

98.50

98.03

97.90

98.61

97.34

99.8899.5999.2898.13

97.35

98.91

98.90

99.03

98.17

99.05

98.4998.48

98.71

98.22

98.7598.29

98.1197.49

99.4898.6898.31

98.6197.09

99.46

97.1797.39

99.11

97.52

98.4699.1499.62

97.16

99.5598.67

98.37

99.5199.52

97.3898.22

99.99

98.5197.25

99.3798.64

98.19

98.3598.15

98.49

99.5898.4798.80

97.4898.4797.4398.8798.7597.29

99.55

97.45

98.59

97.9998.41

98.61

98.39

99.60

98.1398.63

99.7598.8098.0998.77

98.20

100.0198.1498.5198.5399.77100.4598.8198.5398.86100.36100.6499.5799.6099.52

98.1697.49

100.4899.6399.52100.1298.32

99.32

100.6399.23100.4899.21100.61100.28

98.17

100.44100.4598.61

99.47

99.7799.53100.6598.5998.6399.2498.31100.4699.1999.7998.1599.14100.4599.1599.2697.9899.2499.3799.46

98.67

98.33100.1498.2999.2998.6599.27

98.96

98.36

98.18

99.34

97.32

98.62100.4399.0099.17

97.33

100.19100.08

97.37

98.6899.28

98.56

100.6199.85100.29

98.57

99.7599.51

98.03

98.9499.0599.6899.5099.5199.7397.6697.9299.2298.6497.92100.6298.55

99.18

99.3799.3999.0999.4799.0799.22

98.12

98.7599.2998.92100.2599.1498.7798.8799.3099.4699.4399.09

98.20

99.1699.4198.5699.1799.02100.33

98.5899.18

99.50

98.16

97.89

98.2097.58

98.0398.65

97.5698.5298.18

98.6499.3599.18

97.59

98.5399.3598.5399.4299.2299.3899.7199.05

98.16

100.40100.62

98.4398.44

98.51

98.6498.0698.9797.3997.36

98.99

97.27

98.6398.0397.7497.78

98.17

99.1599.2598.6699.3699.2799.0598.55

98.59

99.05

98.12

97.6897.6698.2099.1298.6599.1199.24

98.07

100.63100.3699.1899.00

98.61

99.5399.6599.0999.3898.4398.60

98.15

99.48100.3299.1698.56100.6099.02

98.79

97.63

98.98

97.5997.6799.0999.09

97.4498.1197.29

99.04

97.43

99.11

98.0798.57

98.6399.1899.0199.10

98.16

99.09

98.5597.5998.2398.5598.7797.76

99.12

98.97

100.63100.22

98.3998.11

99.09

98.8898.53

99.0699.49

98.89

99.10

98.80

98.44

97.3998.7498.8097.33

98.46

97.49

99.4399.19

97.4598.1797.48

99.14

97.4297.3999.20

99.03

97.50

99.77

97.4299.34

100.35

98.60

100.65

99.1698.0799.1098.6498.9497.6697.7098.1098.88

99.05

99.2999.15

99.11

98.1699.1398.96

99.07

99.2497.8299.2598.1098.1598.8297.8698.9897.82

100.38

98.21

100.44

98.1698.1398.5598.20

99.04

98.2498.11

99.7999.6799.0799.4099.1199.1299.7899.6699.1199.8498.4299.4899.21100.45

98.14

100.6499.1099.1498.8699.0799.13

98.14

97.9497.8697.7499.1198.5297.9699.1199.08

98.1498.2698.62

100.55

97.5797.85

100.2499.1799.1399.30

98.17

99.4198.3398.4399.0898.7499.5099.2198.5298.8797.9099.1498.4799.1498.14

98.12

99.1199.16100.6897.93100.5897.79100.66

98.11

99.1099.1298.17100.5499.1199.78100.27

98.15

99.1499.37100.4199.45100.6498.4798.4999.4499.2198.9499.2799.1097.9499.1398.5298.08

98.08

97.8097.7999.1099.1299.87

98.1998.4897.6397.68

100.36100.63

98.14

99.1498.14100.6499.11100.66100.50100.41

98.12

100.50100.50100.62100.6199.12100.6098.8999.1499.1299.2697.8797.8497.9498.3798.10

98.19

100.54100.49100.2299.09100.5899.6099.49100.2499.1198.53100.2798.4499.34

98.14

99.0899.1899.09100.6398.1499.61

98.1498.13

99.12100.2898.9699.2599.0898.17100.51100.3199.3397.91100.2698.4398.0699.12100.0297.8397.76100.39100.37100.53

98.15

100.55100.4099.1599.14100.33

98.12

98.1499.11

98.2897.7498.5397.7197.6798.1099.05

99.1298.9199.1697.8498.3598.1099.3099.0997.8698.1697.85100.39

99.51

98.1298.6799.1299.13

99.88

99.08100.45100.45100.42100.5498.88

98.12

99.23100.4999.3898.15100.2799.1297.9197.9399.1198.1397.7998.49100.4899.4099.6098.36

98.12

98.3699.4099.2299.1198.14

99.9599.9598.14

99.1199.14100.55

99.99

99.40100.5299.5897.6398.6998.5098.2598.9498.1397.9999.2298.5598.5099.4697.9599.1999.18100.4897.9697.7299.1197.6999.21100.5897.7898.5397.6298.8999.1298.9097.46100.4099.2098.1198.4998.6398.7498.70

98.07

98.0299.4097.6197.4497.5697.5197.4997.5598.8898.7998.53100.6498.5699.10100.53

99.80

98.14100.5197.5899.2098.9799.3097.61

98.14

99.36

97.54

100.5697.6198.1597.56

98.18

100.43100.4798.5297.6999.1399.36

99.81

99.00

97.7699.8198.75

97.56

97.5399.08

98.7397.5398.6597.5499.1498.8898.7598.12100.3799.1299.5197.3899.1098.71100.53100.3498.9799.4699.2298.1297.7499.4298.5797.6797.4297.7498.1398.9599.0398.7097.3798.6598.9397.38

99.09

98.71100.5099.4998.6799.1198.4599.4898.47

97.47

99.4499.18
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99.36

98.14
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98.41
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97.28

98.5699.1298.40
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99.3599.15

97.24

100.49100.47
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98.96

98.7597.43
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97.7697.7098.6597.8198.94100.5398.73
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99.83

98.64
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100.5399.1198.63100.14100.5598.6699.1499.0898.6598.9999.2999.42100.5097.8598.9298.0497.8598.69100.1298.6099.0998.6099.1699.3897.3897.3598.1899.0898.31100.4799.08100.1299.1998.49

99.34

97.2298.9298.9999.9999.4297.3599.9699.37100.55100.4299.1499.8099.4697.35100.0098.8199.5798.60100.1197.3599.5299.5299.0999.78

99.89

99.62100.5299.5999.4198.9599.4998.7398.9498.6299.6499.5799.2199.1398.4099.1498.6298.50

99.07

99.1998.3299.5198.96

97.34

99.2699.4899.5599.0699.2898.0198.9598.15

97.46

97.9098.9298.71

98.98

99.1098.5899.1899.1498.5099.4598.9597.3497.3499.0699.4799.6698.62

99.29

98.97100.57

97.30

99.0899.5298.6299.07100.58

97.31

99.5398.96100.5498.99100.1099.31

99.30

99.2898.6299.4799.1399.4898.0998.6297.9098.5798.4497.9399.1798.9599.0998.99

99.97
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Confine del sito Ubicazione piezometri

Piezometria - Gennaio 2023 (quote in m s.l.m)
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Ambito AdT1 b

Ambito AdT1 a

Confine del sito

Campioni di suolo conformi alle CSC Tab.1A/B (D.Lgs.152/06)

Campioni di suolo non conformi alle CSC Tab.1A (D.Lgs.152/06) - per alcuni
metalli (As, Co, Cr tot, Ni)
Campioni di suolo non conformi alle CSC Tab.1B (D.Lgs.152/06) - per il parametro
Arsenico

Confine aree verdi (in riferimento alle CSC Tab.1A)

Confine aree commerciali (in riferimento alle CSC Tab.1B)

Confine aree parcheggi (in riferimento alle CSC Tab.1B)

Dimensioni sorgente direzione falda

Dimensione max sorgente, considerata per direzione vento

Poligono di Thiessen

Sorgentedi contaminazione - suolo superficialeSS
Direzione di flusso della falda



metri

SP2

SP1

T34
T30

T31

T32

T33

T44
T45

T46

T47

40

29

24m

50

T11

T12

T13T10
T7

T9

T6

T8

T14

T25

T17

T18

T19
T26

T15

T16 T24

T4

T2

T5

T1
T3

T27

T28

T29

T22

T21

T20

T38

T39

T36

T40

T43

T41

T42

T37

T35

T53

T48

T49

T52

T51

T54

T50

T55
T56

T23

0 25 50 75 100
metri

In
di

riz
zo

:

At
tiv

ità
:

C
lie

nt
e:

N
ov

ig
lio

 (M
I) 

– 
Lo

c.
 S

. C
or

in
na

, S
P 

30

R
ev

.:
sc

al
a 

gr
af

ic
a

D
at

a:
R

ed
at

to
 d

a:
Ap

pr
ov

at
o 

da
:

IN
D

AG
IN

I S
U

O
LO

00 09
.0

5.
20

23
- -

Ambito AdT1 b

Ambito AdT1 a

Confine del sito

Campioni di suolo conformi alle CSC Tab.1A/B (D.Lgs.152/06)

Campioni di suolo non conformi alle CSC Tab.1A (D.Lgs.152/06) - per alcuni
metalli (As, Co, Cr tot, Ni)
Campioni di suolo non conformi alle CSC Tab.1B (D.Lgs.152/06) - per il parametro
Arsenico

Confine aree verdi (in riferimento alle CSC Tab.1A)

Confine aree commerciali (in riferimento alle CSC Tab.1B)

Confine aree parcheggi (in riferimento alle CSC Tab.1B)

Dimensioni sorgente direzione falda

Poligono di Thiessen

Sorgente di contaminazione - suolo profondoSP

SO
RG

EN
TI

 D
I C

ON
TA

M
IN

AZ
IO

NE
 S

UO
LO

 P
RO

FO
ND

O
TA

V.
 0

4

Direzione di flusso della falda



0 10 20 30 50
metri

SS1

SP2

SS2
SP1 LOTTO 4

SUPPORT
BUILDING

MXPI-I

PLANT YARD
MXPI-I

PLANT YARD
MXPI-I

GUARDIANIA 1

PAVIMENTAZIONE MXPI-II

SECURITY KYOSK 1

SOTTOSTAZIONE 1
SUBSTATION 1

SOTTOSTAZIONE 2
SUBSTATION 2

GUARDIANIA 2
SECURITY KYOSK 2

FLOORING MXPI-II

BUILDING DATA HALL
MXPI-I

Enel X electric car cab positioning
(to be coordinated in the next project phases)

Posizionamento cabina auto elettriche Enel X
(da coordinare nelle prossime fasi progettuali)

CABINA ELETTRICA COMPASS
COMPASS ELECTRIC CABIN

CABINA ELETTRICA ENEL
ENEL ELECTRIC CABIN

1,4%

2,0% STOP STOP

Pn
Pn

+99.00

+99.70

+100.49

+99.70

+100.63

+99.70

+100.90

+100.70

+100.90

+100.75

+103.90

+101.90

+100.90
+101.90
+102.90

+98.70

+97.45

+100.70
+99.70

+99.70

+98.70

+98.70

+99.70

+100.75

+99.70

+99.70

+99.70

+100.75

+100.36

+99.70

+99.70

+100.70

+100.70

+99.70
+100.70

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+98.90

+100.75

+98.00

+100.70
+101.70

+102.70

+99.20

+99.70

+98.70
+100.75

+99.70
+98.70

+99.70

+99.18

+100.70

+100.70

+96.70
+96.70

+96.70

+97.70
+98.70+99.70

+98.70
+97.70

+98.70

+100.92

+101.07

+98.70

+100.90

SS5

SS3

SS2

LOTTO 1
LOTTO 2

LOTTO 3

0 25 50 75 100
metri

SS4

In
di

riz
zo

:

At
tiv

ità
:

C
lie

nt
e:

N
ov

ig
lio

 (M
I) 

– 
Lo

c.
 S

. C
or

in
na

, S
P 

30

R
ev

.:
sc

al
a 

gr
af

ic
a

D
at

a:
R

ed
at

to
 d

a:
Ap

pr
ov

at
o 

da
:

IN
D

AG
IN

I S
U

O
LO

00 09
.0

5.
20

23
- -

Ambito AdT1 b

Ambito AdT1 a

Confine del sito

Confine aree commerciali (in riferimento alle CSC Tab.1B)

UB
IC

AZ
IO

NE
 A

RE
E 

SO
RG

EN
TI

 A
DR

 E
 S

UD
DI

VI
SI

ON
E 

LO
TT

I D
I B

ON
IF

IC
A

TA
V.

 0
5

Sorgente profonda

Sorgente superficiale

SP

SSConfine aree verdi (in riferimento alle CSC Tab.1A)

Confine aree parcheggi (in riferimento alle CSC Tab.1B)



101.32

101.21

101.29

101.27

101.15

100.81

101.27

101.30

100.06

100.09

100.16

100.03

101.17

100.30

101.06

101.65

101.02
100.87

100.06

100.11

101.16

101.70

101.05

101.08
100.92

101.06

100.94

101.16

100.02100.02

100.10

100.81

101.16

101.53

101.16

101.56

100.22

101.07

100.04

99.95

101.05

101.03

99.99

100.97

99.92

100.97
100.87

100.02

101.07 100.97

C1
101.01

100.94

101.08

99.99

100.92 100.91
101.07

100.96

100.10

99.98

100.89

99.95

100.00

99.97

100.00

99.99

100.21

100.23

99.98

98.91 98.88
99.74

99.96

99.95

99.58

100.09

99.93
99.95

99.99

99.00 99.05
99.77

99.93

99.96

99.54

100.02

99.90

100.43

99.56

98.89 98.82

99.88

99.74

99.89

99.56

99.58

98.88 98.84

99.80

99.94

99.70

100.11

99.49

98.95

99.55

98.84
99.55

99.92

99.47

99.52

100.14

100.02

99.04

100.05

99.09

99.44

100.15

99.83

99.44

99.21
100.10

99.64

99.89

99.87

99.87

99.52

100.04

99.18
99.17

99.84
99.26

100.17

100.09

99.70

99.55

100.06

98.94
98.94

100.16

99.57

99.44
100.18

100.13

99.02
98.98

99.61

99.54
100.22

100.10
99.01
98.95

100.23

99.64

99.57
100.18

100.11

98.89
98.89

100.29

99.64

99.54
100.12

100.16
98.84

98.86

100.33

99.64

99.60
100.22

100.24

98.91
98.95

100.26

99.64

99.62
100.25

100.25

98.86
98.93

100.35

99.62

99.57
100.09

100.24

98.76
98.80

100.24

99.56

99.58
100.15

100.20

98.73
98.76

100.20

quota fondo
quota cielo tubazione

0 10 20 30 50
metri

SS1

SP2

SS2
SP1 LOTTO 4

Porzione di poligono di
thiessen non oggetto di
scavo

Porzione di poligono di
thiessen non oggetto di
scavo

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

quota fondo manufatto

quota cielo manufatto

vegetazione fitta

C1

C9

C2

C3

C8

C4

C5

S2

C6

vegetazione fitta

100.68

100.51
100.81

100.82
100.67

100.52

98.69

98.67
98.88

99.23
98.90

100.46
100.68

100.75

100.49

99.13

98.71

100.52
100.72

98.92

98.71

100.32

98.76

98.59
98.38

98.85
98.35

98.65

99.02

100.74

98.27

98.98

100.55

100.73

98.28

99.01
98.21

98.22

100.73
100.31

98.65

99.03

98.97

100.52

100.71

98.84

98.27

98.14

100.70

100.37

98.22

98.68

100.71

100.46

99.05

98.27

98.84

98.75

100.50

98.54

99.27

98.25
98.95

100.71

98.18

98.25
98.73

98.98

98.71
98.25

98.29

98.26

98.91

98.11

100.74

100.40

98.97

98.26

98.75
98.26

98.74

99.05

98.77

98.07

100.45

100.75

98.28

98.36

98.33
98.50

98.13

100.83

100.37

98.91

98.87

98.81

98.16

98.31

98.32

98.71

98.27

99.04

100.42

100.72

98.31

98.31

98.79
98.25

100.75
100.58
100.37

98.74

98.28

98.67
98.25

98.24

98.32

98.55
98.19

98.66

99.06

100.40

100.68

98.30

98.29

98.80
98.22

98.26

100.64

100.44

98.76

98.25

98.32

98.67
98.26

98.66

98.90

98.29

99.39
98.65 98.61

99.03

98.33

100.39

100.65

98.82
98.20

98.60

98.19

98.18

100.73

98.17

100.50

99.36

98.33

99.01
98.54

98.71

98.79

98.31

98.29

98.19

97.96
98.15

98.47

98.71

97.61

98.74

98.33

98.92

98.17

98.0797.71
97.78

98.79

99.12

98.41

99.69

98.62

99.94

98.96

98.67

98.39 98.29
98.34
99.30

98.03

99.08

98.59

98.57

98.65

97.71

98.04

98.69

98.79

98.08
98.08 98.94

99.02

98.94
98.01

98.78

98.34

98.94

98.72

98.29

97.82

98.71

100.39

98.91

97.01

100.53

98.72

98.92

98.30

98.92
97.96
97.88

98.71

100.61

98.80

96.91

98.65

97.86

96.97

98.31

97.98

98.70

96.91

98.23

96.86

98.00

98.70
98.69

98.39
98.71

97.6797.67

98.35

98.80

98.33

98.71

98.63

98.64

99.67
99.92

96.98

98.43

98.11

98.34

99.30
98.46

97.10

99.20

98.56

98.42

98.77 97.52

97.49

98.62

97.54

98.68

98.89

98.35

97.02

98.32

98.04
97.20

98.75

100.61

98.51

100.40

98.14

99.11

98.65

97.05

98.98

97.10
97.79

97.98

97.98
99.04

98.93
98.64

98.42

98.31

98.61 97.56

98.62

97.38 97.45

97.08

97.19

98.64

97.76

98.63

98.90

98.34

98.73

98.69

98.84

100.51
100.63

100.41

99.70

100.35

99.88

98.40 98.37
98.39
99.33

99.17

98.57

98.54

97.11
97.44

98.80

98.11

97.13

98.65

98.40

98.61

97.82

98.64

98.47

99.53

97.50

98.54

97.40

100.65

97.48

100.46

100.07

98.26

97.46
97.38

98.43

97.44

99.10

98.51

98.76

98.63

100.15

98.66

99.03

98.06

97.50
97.37

100.17

98.62

97.18

97.44

97.98
98.96

98.99
98.54

98.41

98.42

98.48

98.70

98.30

98.92

98.61

98.66

98.33

99.90

97.38
97.34

99.66

98.48

97.38

98.74

98.54

98.52

97.43
98.03

98.63

98.48

97.27

98.24

98.57
98.55
99.36

98.03

97.42

99.28

98.40

97.33

99.21

97.32
98.08

98.59

98.32

98.42

97.35

98.24

98.66

97.2697.26

97.96
97.32

98.33

99.48

97.25

97.40
97.32

98.18

97.42

100.09

98.00

98.30

97.98

98.34

98.59

100.17

98.07

98.12

97.87

100.20

98.64

98.73

98.47
98.28
98.44

98.65

99.59

98.84

98.63

98.82

98.41

97.41
97.27

98.60

99.54

97.37

97.43

98.42

100.36

97.29

99.98

98.14

97.42

100.65

98.39
98.58

98.22

100.08

98.48
98.17

97.40

100.02

99.59

98.63

100.64
100.54

98.57
98.48

99.73

98.57

100.28

99.91

99.21

98.78

98.21

98.60
98.58
98.83

98.49

99.17

99.49

99.81

97.34

98.20

99.49

99.94

97.37

98.82

98.50

98.03

97.90

98.61

97.34

99.88

99.59

99.28

98.13

97.35

98.91

98.90

99.03

98.17

99.05

98.49

98.48

98.71

98.22

98.75

98.29

98.11

97.49

99.48

98.68

98.31

98.61

97.09

99.46

97.17

97.39

99.11

97.52

98.46
99.14

99.62

97.16

99.55

98.67

98.37

99.51

99.52

97.38

98.22

99.99

98.51

97.25

99.37

98.64

98.19

98.35
98.15

98.49

99.58

98.47

98.80

97.48

98.47

97.43

98.87
98.75

97.29

99.55

97.45

98.59

97.99

98.41

98.61

98.39

99.60

98.13

98.63

99.75

98.80
98.09

98.77

98.20

100.01

98.14

98.51

98.53

99.77

100.45

98.81

98.53
98.86

100.36

100.64

99.57

99.60

99.52

98.16
97.49

100.48

99.63

99.52

100.12

98.32

99.32

100.63

99.23

100.48

99.21

100.61

100.28

98.17

100.44

100.45

98.61

99.47

99.77

99.53

100.65

98.59

98.63

99.24

98.31

100.46

99.19
99.79

98.15
99.14

100.45

99.15

99.26

97.98

99.24
99.37

99.46

98.67

98.33

100.14

98.29
99.29

98.65

99.27

98.96

98.36

98.18

99.34

97.32

98.62

100.43

99.00

99.17

97.33

100.19

100.08

97.37

98.68

99.28

98.56

100.61

99.85

100.29

98.57

99.75

99.51

98.03

98.94
99.05

99.68

99.50

99.51

99.73

97.66

97.92

99.22

98.64
97.92

100.62

98.55

99.18

99.37

99.39

99.09
99.47

99.07

99.22

98.12

98.75

99.29

98.92

100.25

99.14

98.77

98.87

99.30

99.46

99.43

99.09

98.20

99.16

99.41

98.56

99.17

99.02

100.33

98.58

99.18

99.50

98.16

97.89

98.20
97.58

98.03

98.65

97.56

98.52

98.18

98.64

99.35

99.18

97.59

98.53

99.35

98.53
99.42
99.22

99.38

99.71

99.05

98.16

100.40

100.62

98.43
98.44

98.51

98.64

98.06

98.97

97.39

97.36

98.99

97.27

98.63

98.03
97.74

97.78

98.17

99.15

99.25

98.66

99.36 99.27
99.05

98.55

98.59

99.05

98.12

97.68 97.66

98.20

99.12

98.65

99.11

99.24

98.07

100.63

100.36

99.18
99.00

98.61

99.53

99.65

99.09

99.38

98.43

98.60

98.15

99.48

100.32

99.16

98.56

100.60

99.02

98.79

97.63

98.98

97.59 97.67

99.0999.09

97.44

98.11

97.29

99.04

97.43

99.11

98.07
98.57

98.63

99.18
99.01

99.10

98.16

99.09

98.55

97.59

98.23
98.55

98.77

97.76

99.12

98.97

100.63

100.22

98.39

98.11

99.09

98.88

98.53

99.06

99.49

98.89

99.10

98.80

98.44

97.39

98.74

98.80

97.33

98.46

97.49

99.43
99.19

97.45

98.17

97.48

99.14

97.42

97.39

99.20

99.03

97.50

99.77

97.42

99.34

100.35

98.60

100.65

99.16

98.07
99.10

98.64
98.94

97.66 97.70

98.10

98.88

99.05

99.29

99.15

99.11

98.16

99.13
98.96

99.07

99.24

97.82

99.25

98.10

98.15

98.82

97.86

98.98

97.82

100.38

98.21

100.44

98.16

98.13
98.55

98.20

99.04

98.24

98.11

99.79
99.67

99.07

99.40
99.11

99.12

99.78
99.66

99.11

99.84

98.42
99.48

99.21

100.45

98.14

100.64

99.10

99.14

98.86
99.07

99.13

98.14

97.94
97.86 97.74

99.11

98.52

97.96

99.11

99.08

98.14

98.26
98.62

100.55

97.57

97.85

100.24

99.17

99.13

99.30

98.17

99.41

98.33
98.43

99.08

98.74

99.50
99.21

98.52

98.87

97.90

99.14

98.47

99.14

98.14

98.12

99.11

99.16

100.68

97.93

100.58

97.79

100.66

98.11

99.10

99.12

98.17

100.54

99.11

99.78

100.27

98.15

99.14

99.37

100.41

99.45

100.64

98.47
98.49

99.44
99.21

98.94
99.27

99.10

97.94

99.13

98.52
98.08

98.08

97.80
97.79

99.10

99.12

99.87

98.19
98.48

97.63
97.68

100.36

100.63

98.14

99.14

98.14

100.64

99.11

100.66

100.50

100.41

98.12

100.50

100.50
100.62

100.61

99.12

100.60

98.89
99.14

99.12

99.26

97.87 97.84
97.9498.37

98.10

98.19

100.54

100.49

100.22

99.09

100.58

99.60

99.49

100.24

99.11

98.53

100.27

98.44
99.34

98.14

99.08

99.18

99.09

100.63

98.14

99.61

98.1498.13

99.12

100.28

98.96
99.25

99.08

98.17

100.51
100.31

99.33

97.91

100.26

98.43
98.06

99.12
100.02

97.83
97.76

100.39100.37

100.53

98.15

100.55

100.40

99.15

99.14

100.33

98.12

98.14

99.11

98.28

97.74

98.53

97.71
97.67

98.10

99.05

99.12

98.91
99.16

97.84

98.35
98.10

99.30

99.09

97.86

98.16

97.85

100.39

99.51

98.12

98.67

99.12

99.13

99.88

99.08

100.45

100.45

100.42

100.54

98.88

98.12

99.23

100.49

99.38

98.15

100.27

99.12

97.91

97.93

99.11

98.13

97.79

98.49

100.48

99.40

99.60
98.36

98.12

98.36
99.40
99.22

99.11

98.14

99.9599.95

98.14

99.11

99.14

100.55

99.99

99.40

100.52

99.58

97.63

98.69

98.50

98.25

98.94

98.13

97.99

99.22

98.55

98.50
99.46

97.95

99.19

99.18

100.48

97.96

97.72

99.11

97.69

99.21

100.58

97.78

98.53

97.62
98.89

99.12

98.90
97.46

100.40

99.20

98.11

98.49
98.63
98.74

98.70

98.07

98.02

99.40

97.61
97.44

97.56
97.5197.49

97.55

98.88

98.79
98.53

100.64

98.56

99.10

100.53

99.80

98.14

100.51

97.58

99.20
98.97

99.30

97.61

98.14

99.36

97.54

100.56

97.61

98.15

97.56

98.18

100.43

100.47

98.52

97.69

99.13

99.36

99.81

99.00

97.76

99.81

98.75

97.56

97.53

99.08

98.73

97.53

98.65

97.54

99.14

98.88
98.75

98.12

100.37

99.12

99.51

97.38

99.10

98.71

100.53

100.34

98.97

99.46

99.22

98.12

97.74

99.42

98.57

97.67

97.42

97.74

98.13

98.95

99.03

98.70

97.37

98.65

98.93

97.38

99.09

98.71

100.50

99.49

98.67

99.11

98.45

99.48

98.47

97.47

99.44
99.18

98.12

100.50

99.50

100.37

98.11

99.09

98.48

98.22

97.30

98.64

98.22

98.91

98.38

99.19

97.73

97.27

99.31

98.57

99.12

98.66

97.92

97.72
97.70

98.69

98.95

97.36

98.98 98.71

99.12

100.17

97.94

100.49

98.68

100.38

98.50

100.27

98.07

97.66

98.31

98.62

98.01

99.36

98.14

98.62

98.41

99.11

99.49

97.28

98.56

99.12

98.40

97.40

97.31

99.35
99.15

97.24

100.49
100.47

97.43

98.96

98.75

97.43

100.04

99.44

98.57

98.66

97.76
97.70

98.65

97.81

98.94

100.53

98.73

97.49
98.66

98.58

97.53

98.65

98.65

97.39

98.62

99.08

98.61

98.68

97.77

98.62

97.64

98.87

98.90

97.92

99.00

97.36

99.27

98.83

97.74

97.31

99.50

97.36

97.90

98.65

97.71

99.09

97.91
98.82

98.74

99.83

98.64

99.12

100.53

99.11

98.63

100.14

100.55

98.66

99.14

99.08

98.65

98.99
99.29

99.42

100.50

97.85

98.92

98.04
97.85

98.69

100.12

98.60

99.09

98.60

99.16

99.38

97.38

97.35

98.18

99.08

98.31

100.47

99.08

100.12

99.19

98.49

99.34

97.22

98.92

98.99

99.99

99.42

97.35

99.96

99.37

100.55

100.42

99.14

99.80

99.46

97.35

100.00

98.81
99.57

98.60

100.11

97.35

99.52
99.52

99.09

99.78

99.89

99.62

100.52

99.59

99.41

98.95
99.49 98.73

98.94

98.62

99.64
99.57

99.21

99.13

98.40

99.14

98.62

98.50

99.07

99.19

98.32

99.51

98.96

97.34

99.26

99.48

99.55

99.06

99.28

98.01

98.95

98.15

97.46

97.90

98.92
98.71

98.98

99.10

98.58

99.18

99.14

98.50

99.45

98.95

97.34

97.34

99.06

99.47

99.66

98.62

99.29

98.97

100.57

97.30

99.08

99.52

98.62

99.07

100.58

97.31

99.53 98.96

100.54

98.99

100.10

99.31

99.30

99.28

98.62

99.47

99.13

99.48

98.09

98.62

97.90

98.57
98.44

97.93

99.17
98.95

99.09

98.99

99.97

98.75

99.44

99.07

99.07

99.48

98.22

99.03

98.62

98.46

99.18

98.61

98.67
97.33

99.03

98.99

97.40
98.02

100.61

99.09

98.33

99.47

99.19

99.44

98.62

100.54

99.01

99.15
99.37

99.39

100.26

99.11

98.05

100.22

98.00
97.98

98.97

99.58

98.87

98.15

98.45

99.52

99.48

99.07

99.16
99.05

98.9198.91

99.44

99.10

98.73

98.55

99.38

99.07

99.43

97.98
99.18

98.10

98.58

97.68

99.14

97.67 98.59

98.65

97.70

98.07
99.00

98.95

100.68

98.90

98.66

98.60

99.25

98.79

99.07

99.01

99.03

100.50

97.81

100.18

97.73

99.12

98.25

99.06

97.60
97.71

98.76

98.03

99.18

98.04

100.74

100.26

98.16
99.04

99.04

98.72

99.10

98.56

99.52

100.39
100.18

99.06

98.59

99.03

98.45

100.72

98.81

97.44

98.67

97.45

99.14

99.16

99.20
98.05

99.07

97.92

100.35

98.15

100.16

100.28

98.60

100.33

98.97
98.72

99.44

98.36

100.74

99.09

99.39

99.34
99.00

98.46

99.12

98.61

99.08

98.64

98.56

98.68

99.07

100.72

99.10

99.05

99.17

99.11
98.05

98.59

97.98

99.06

98.09

98.63

98.98

100.71

98.70

98.51

99.13

98.86

97.52

100.27

99.94

99.19

97.49
98.14

98.60

98.53

99.30

98.15

99.44

99.06

98.51

99.32

99.27

99.06

98.98

99.36

98.63

99.07

98.56

100.71

98.63

100.22

99.40

98.63

100.30

99.35
98.56

99.06

98.63

99.09

98.15
98.25

99.06

100.74

99.13

98.66

99.12
98.23

99.04

98.01
98.32

98.39
98.42

98.64

98.95

99.31
99.03

98.70

100.25

99.93

99.24

98.59

99.22

99.07

98.34

99.10

100.70

99.07

98.64

99.77

98.52

99.10

98.97

98.62

97.59

99.06

98.89

97.63

99.08

99.15
98.46
98.31
99.38
99.02

100.69

99.04

99.04

99.19
99.10

98.65

100.01
100.23

98.26

99.14

99.11

100.31

100.36

97.99

98.52

100.40

98.32
99.05

100.29

96.08

98.68

100.70

99.06

98.64

98.60

99.05

99.16

99.06

98.53
98.30

99.05
99.34

98.51

99.05

99.07

98.61

97.55

100.72

97.58

99.07

98.64

98.57
99.23

98.77

100.08

99.06

100.32

98.60

99.07

99.11

99.16

98.53

99.32

100.04

98.54

100.61

99.09

100.13

98.26

99.11

98.23
98.94

99.07

98.61

100.66

98.72

100.70

98.54

99.33

97.57

98.18

97.52

98.95

99.06

99.04

100.62

100.53

98.71

100.06

98.96

100.19

99.07

99.41

98.55

100.36

98.55

98.62

99.21

100.61

99.08

98.83

100.01

98.70

98.3398.99

98.67

99.25

99.15
98.10

99.70

98.03

98.64

99.57

98.50

99.05

99.06

100.50

99.09

99.46

98.64

100.62

99.44

99.05

98.64

99.93

98.20

99.03

98.58
98.82

98.86

97.94

99.16

97.97

100.26

98.62

100.05

98.17

97.70
98.86

97.97

100.30
100.44

99.06

97.97

98.98

98.56

98.95

99.36

98.62

98.62

98.55

99.29

99.14

98.60

97.60

99.11

100.31

100.76

100.48

100.31

100.45

100.89

97.60

100.02

100.18

98.98

100.14

99.33

98.59

98.63

98.96

98.57

98.51

100.93

99.02

97.68

99.36

100.37

98.73

97.62

99.93

100.64

99.08

100.42

99.05

100.62

100.09

100.64

100.13

97.92

100.46

98.64

97.92

100.16

99.03

99.27

100.34

98.90

99.38

97.64
97.65

99.31

98.47

100.82

98.18

99.63

99.28

100.53

98.55

98.64

99.75

100.53

98.94

100.69

98.92

100.30

98.57

97.65

98.96

99.92

99.48

100.30

98.65

97.73

99.13

98.57

99.70

99.22

100.43

98.60

99.86

100.09

98.87

100.43

100.29

99.08

100.46

100.25

100.59

99.95

99.33

99.12
98.50

97.68

97.73

99.56

99.01

99.54

100.19

98.45

99.67 99.73

98.70

99.72

99.69

99.18

99.57

99.68

100.46

99.04

98.84

99.26

98.59

99.30

98.97

98.29

99.89

99.44

99.94
100.28

99.59

99.73

97.96

99.61

98.23
99.67

99.02

100.12

98.44

99.71

98.41

100.07

97.86

100.53

100.25

99.68

98.12
99.11

99.80
99.39

98.64

99.44
99.37

98.37
99.03

99.68

97.92
99.73

98.67

99.10
97.71

97.73

100.06

100.55

99.07

100.49

99.42
98.83

100.12

98.93
98.59

100.28

100.44

100.65

98.97

100.05

99.76

99.20

98.66

98.71

99.37

100.15

99.36

99.16

100.27

99.46

100.04

97.81

100.10

100.35

99.41

97.79

100.73

99.45

100.54

99.46

100.18

99.52

98.73

98.99

99.56

100.07

100.28

97.76
97.72

100.13

98.74

99.18

100.31

99.18

98.66

99.67

99.67

99.23

97.79

98.66

97.78

100.23

100.16

99.85

97.75

99.24

99.26

97.72

100.10
100.18

99.19

97.79 97.73

100.01
99.9599.65

99.84

100.32

100.17

100.04

99.87

100.34

99.63

99.34
99.83

99.97

100.00

99.9499.94

99.89

100.88

100.01

99.87

100.02

100.06
99.62

100.75

98.81

100.63

100.61

100.75

99.36

98.09

1,50

99.99

100.55

0,90

2,50

1,
00

CLS Ø0,60

CLS Ø
0,80

2,05

1,00

CLS Ø0,60

non rilevata uscita lato opposto

CLS Ø0,80

CLS Ø0,60

CLS Ø0,60

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

terreno agricolo

quota fondo manufatto

quota cielo manufatto

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

CLS Ø0,30

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

piezometro (quota sommità)

piezometro (quota sommità)

vegetazione fitta

1,00

1,70

quota fondo manufatto

quota cielo manufatto

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

CLS Ø0,30

quota cielo tubazione

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

terreno agricolo

CLS Ø0,60

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

quota fondo manufatto

quota cielo manufatto

manufatto non rilevabile

CLS Ø0,80

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

terreno agricolo

98.78

vegetazione fitta

vegetazione fitta

0,90
0,55

0,95

quota fondo manufatto

quota cielo manufatto

CO
RRUG

ATO
 Ø

0,60

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

terreno agricolo

manufatto prefabbricato

quota fondo manufatto

quota cielo manufatto

tubazione CLS Ø0,60

vegetazione fitta

0,
50

piezometro (quota sommità)

terreno agricolo

terreno agricolo

CLS Ø
0,30

terreno agricolo

quota fondo tubazione

quota cielo tubazione

terreno agricolo

101.06

101.02
100.87

101.16

101.05

101.08
100.92

101.06

101.07
101.05

100.97
100.97

100.87

101.07 100.97

C1
101.01

100.94

101.08

100.92 100.91

101.07

100.96
100.89

100.23

SS5

SS3

SS2

LOTTO 1
LOTTO 2

LOTTO 3

0 25 50 75 100
metri

SS4

In
di

riz
zo

:

At
tiv

ità
:

C
lie

nt
e:

N
ov

ig
lio

 (M
I) 

– 
Lo

c.
 S

. C
or

in
na

, S
P 

30

R
ev

.:
sc

al
a 

gr
af

ic
a

D
at

a:
R

ed
at

to
 d

a:
Ap

pr
ov

at
o 

da
:

IN
D

AG
IN

I S
U

O
LO

00 09
.0

5.
20

23
- -

Ambito AdT1 b

Ambito AdT1 a

Confine del sito

UB
IC

AZ
IO

NE
 S

CA
VI

 D
I B

ON
IF

IC
A 

ST
AT

O 
AT

TU
AL

E 
CO

N
RA

PP
RE

SE
NT

AZ
IO

NE
 C

AV
I I

RR
IG

UI
 D

I P
RO

PR
IE

TA
'

TA
V.

 0
6

Sorgente profonda

Sorgente superficiale

SP

SS
BP1 - PdC prot.7669 del 31/12/22 intervento di Nuova Costruzione DATA CENTER MXP I-I

BP3 - PdC prot.7561 del 23/12/22 - OO.PP. nuova rotatoria e adeguamento braccio
rotatoria via XXV Aprile
BP4 - PdC prot.1180 del 22/02/23 - OO.PP. parcheggi e aree verdi in cessione e
assoggettate ad uso pubblico sub Ambiti AdT1a - AdT1b

AutoCAD SHX Text
Via C.A. Dalla Chiesa

AutoCAD SHX Text
SP 30

AutoCAD SHX Text
SP 30

AutoCAD SHX Text
SP 30

AutoCAD SHX Text
SP 30

AutoCAD SHX Text
SP 30

AutoCAD SHX Text
SP 203

AutoCAD SHX Text
Via C.A. Dalla Chiesa



LOTTO 1
LOTTO 2

LOTTO 4

42

34

33

19
58

638

20

304

301

302

22

233

72

(BP4-PdC prot.1180 del 22/02/23)

(BP3-PdC prot.1180 del 22/02/23)

(BP1-PdC prot.7669 del 31/12/23)

183

LOTTO 3

(BP4-PdC prot.1180 del 22/02/23)

(BP4-PdC prot.1180 del 22/02/23)

690

302

188

74

quota fondo tubazionequota cielo tubazionequota fondo manufattoquota cielo manufatto

vegetazione fittaC1C9

C2C3

C8

C4C5C7

S2

C6

vegetazione fitta100.68100.51100.81100.82100.67100.5298.6998.6798.8899.2398.90100.46100.68100.75100.4999.1398.71100.52100.7298.9298.71100.3298.7698.5998.3898.8598.3598.6599.02100.7498.2798.98100.55100.7398.2899.0198.2198.22100.73100.3198.6599.0398.97100.52100.7198.8498.2798.14100.70100.3798.22

98.68

100.71100.4699.0598.2798.84

98.75

100.50

98.54

99.2798.2598.95100.7198.18

98.2598.73

98.9898.7198.2598.2998.2698.9198.11100.74100.4098.9798.2698.7598.26

98.7499.05

98.7798.07

100.45100.75

98.2898.3698.3398.5098.13

100.83100.3798.91

98.87

98.81

98.16

98.31

98.32

98.71

98.27

99.04100.42100.72

98.3198.3198.7998.25

100.75100.58100.3798.74

98.28

98.6798.2598.24

98.3298.5598.19

98.6699.06100.40100.68

98.3098.2998.8098.22

98.26100.64100.4498.76

98.2598.32

98.6798.2698.6698.90

98.29

99.3998.6598.6199.03

98.33

100.39100.65

98.8298.2098.60

98.19

98.18

100.7398.17100.5099.3698.3399.0198.5498.7198.7998.31

98.2998.19

97.9698.1598.4798.7197.6198.74

98.33

98.9298.1798.0797.7197.7898.7999.1298.4199.6998.6299.9498.9698.6798.3998.2998.3499.3098.0399.08

98.59

98.5798.6597.71

98.04

98.6998.7998.0898.0898.9499.0298.9498.0198.78

98.34

98.94

98.7298.29

97.8298.71100.3998.91

97.01

100.53

98.72

98.9298.3098.9297.9697.8898.71100.6198.80

96.91

98.6597.86

96.9798.31

97.98

98.7096.9198.2396.8698.0098.7098.6998.3998.71

97.6797.67

98.35

98.80

98.33

98.7198.63

98.64

99.6799.92

96.98

98.43

98.11

98.3499.3098.46

97.10

99.2098.56

98.4298.7797.5297.49

98.62

97.5498.6898.8998.3597.0298.3298.0497.2098.75

100.61

98.51

100.40

98.14

99.11

98.6597.05

98.98

97.1097.79

97.9897.9899.0498.9398.64

98.4298.3198.6197.56

98.62

97.3897.4597.0897.19

98.64

97.76

98.63

98.9098.3498.7398.69

98.84100.51100.63100.4199.70100.3599.8898.4098.3798.3999.3399.1798.5798.54

97.1197.4498.8098.1197.1398.6598.4098.6197.8298.6498.47

99.53

97.5098.5497.40

100.65

97.48

100.46100.07

98.2697.4697.3898.4397.44

99.10

98.5198.76

98.63100.15

98.66

99.03

98.0697.5097.37

100.17

98.6297.1897.44

97.9898.9698.9998.54

98.41

98.42

98.4898.70

98.3098.92

98.6198.66

98.3399.90

97.3897.34

99.66

98.4897.3898.7498.5498.5297.4398.03

98.63

98.4897.2798.24

98.5798.5599.36

98.0397.42

99.28

98.4097.3399.2197.3298.08

98.59

98.3298.4297.3598.2498.6697.2697.2697.9697.3298.33

99.48

97.2597.4097.3298.1897.42

100.09

98.0098.3097.9898.3498.59

100.17

98.0798.1297.87

100.2098.64

98.73

98.4798.2898.44

98.65

99.59

98.84

98.6398.82

98.4197.4197.2798.60

99.54

97.3797.4398.42

100.36

97.29

99.98

98.1497.42

100.65

98.3998.5898.22

100.08

98.4898.1797.40

100.0299.59

98.63

100.64100.5498.5798.4899.7398.57100.2899.9199.2198.78

98.21

98.6098.5898.83

98.49

99.1799.4999.81

97.3498.20

99.4999.94

97.37

98.82

98.50

98.03

97.90

98.61

97.34

99.8899.5999.2898.13

97.35

98.91

98.90

99.03

98.17

99.05

98.4998.48

98.71

98.22

98.7598.29

98.1197.49

99.4898.6898.31

98.6197.09

99.46

97.1797.39

99.11

97.52

98.4699.1499.62

97.16

99.5598.67

98.37

99.5199.52

97.3898.22

99.99

98.5197.25

99.3798.64

98.19

98.3598.15

98.49

99.5898.4798.80

97.4898.4797.4398.8798.7597.29

99.55

97.45

98.59

97.9998.41

98.61

98.39

99.60

98.1398.63

99.7598.8098.0998.77

98.20

100.0198.1498.5198.5399.77100.4598.8198.5398.86100.36100.6499.5799.6099.52

98.1697.49

100.4899.6399.52100.1298.32

99.32

100.6399.23100.4899.21100.61100.28

98.17

100.44100.4598.61

99.47

99.7799.53100.6598.5998.6399.2498.31100.4699.1999.7998.1599.14100.4599.1599.2697.9899.2499.3799.46

98.67

98.33100.1498.2999.2998.6599.27

98.96

98.36

98.18

99.34

97.32

98.62100.4399.0099.17

97.33

100.19100.08

97.37

98.6899.28

98.56

100.6199.85100.29

98.57

99.7599.51

98.03

98.9499.0599.6899.5099.5199.7397.6697.9299.2298.6497.92100.6298.55

99.18

99.3799.3999.0999.4799.0799.22

98.12

98.7599.2998.92100.2599.1498.7798.8799.3099.4699.4399.09

98.20

99.1699.4198.5699.1799.02100.33

98.5899.18

99.50

98.16

97.89

98.2097.58

98.0398.65

97.5698.5298.18

98.6499.3599.18

97.59

98.5399.3598.5399.4299.2299.3899.7199.05

98.16

100.40100.62

98.4398.44

98.51

98.6498.0698.9797.3997.36

98.99

97.27

98.6398.0397.7497.78

98.17

99.1599.2598.6699.3699.2799.0598.55

98.59

99.05

98.12

97.6897.6698.2099.1298.6599.1199.24

98.07

100.63100.3699.1899.00

98.61

99.5399.6599.0999.3898.4398.60

98.15

99.48100.3299.1698.56100.6099.02

98.79

97.63

98.98

97.5997.6799.0999.09

97.4498.1197.29

99.04

97.43

99.11

98.0798.57

98.6399.1899.0199.10

98.16

99.09

98.5597.5998.2398.5598.7797.76

99.12

98.97

100.63100.22

98.3998.11

99.09

98.8898.53

99.0699.49

98.89

99.10

98.80

98.44

97.3998.7498.8097.33

98.46

97.49

99.4399.19

97.4598.1797.48

99.14

97.4297.3999.20

99.03

97.50

99.77

97.4299.34

100.35

98.60

100.65

99.1698.0799.1098.6498.9497.6697.7098.1098.88

99.05

99.2999.15

99.11

98.1699.1398.96

99.07

99.2497.8299.2598.1098.1598.8297.8698.9897.82

100.38

98.21

100.44

98.1698.1398.5598.20

99.04

98.2498.11

99.7999.6799.0799.4099.1199.1299.7899.6699.1199.8498.4299.4899.21100.45

98.14

100.6499.1099.1498.8699.0799.13

98.14

97.9497.8697.7499.1198.5297.9699.1199.08

98.1498.2698.62

100.55

97.5797.85

100.2499.1799.1399.30

98.17

99.4198.3398.4399.0898.7499.5099.2198.5298.8797.9099.1498.4799.1498.14

98.12

99.1199.16100.6897.93100.5897.79100.66

98.11

99.1099.1298.17100.5499.1199.78100.27

98.15

99.1499.37100.4199.45100.6498.4798.4999.4499.2198.9499.2799.1097.9499.1398.5298.08

98.08

97.8097.7999.1099.1299.87

98.1998.4897.6397.68

100.36100.63

98.14

99.1498.14100.6499.11100.66100.50100.41

98.12

100.50100.50100.62100.6199.12100.6098.8999.1499.1299.2697.8797.8497.9498.3798.10

98.19

100.54100.49100.2299.09100.5899.6099.49100.2499.1198.53100.2798.4499.34

98.14

99.0899.1899.09100.6398.1499.61

98.1498.13

99.12100.2898.9699.2599.0898.17100.51100.3199.3397.91100.2698.4398.0699.12100.0297.8397.76100.39100.37100.53

98.15

100.55100.4099.1599.14100.33

98.12

98.1499.11

98.2897.7498.5397.7197.6798.1099.05

99.1298.9199.1697.8498.3598.1099.3099.0997.8698.1697.85100.39

99.51

98.1298.6799.1299.13

99.88

99.08100.45100.45100.42100.5498.88

98.12

99.23100.4999.3898.15100.2799.1297.9197.9399.1198.1397.7998.49100.4899.4099.6098.36

98.12

98.3699.4099.2299.1198.14

99.9599.9598.14

99.1199.14100.55

99.99

99.40100.5299.5897.6398.6998.5098.2598.9498.1397.9999.2298.5598.5099.4697.9599.1999.18100.4897.9697.7299.1197.6999.21100.5897.7898.5397.6298.8999.1298.9097.46100.4099.2098.1198.4998.6398.7498.70

98.07

98.0299.4097.6197.4497.5697.5197.4997.5598.8898.7998.53100.6498.5699.10100.53

99.80

98.14100.5197.5899.2098.9799.3097.61

98.14

99.36

97.54

100.5697.6198.1597.56

98.18

100.43100.4798.5297.6999.1399.36

99.81

99.00

97.7699.8198.75

97.56

97.5399.08

98.7397.5398.6597.5499.1498.8898.7598.12100.3799.1299.5197.3899.1098.71100.53100.3498.9799.4699.2298.1297.7499.4298.5797.6797.4297.7498.1398.9599.0398.7097.3798.6598.9397.38

99.09

98.71100.5099.4998.6799.1198.4599.4898.47

97.47

99.4499.18

98.12

100.5099.50100.3798.1199.0998.48

98.22

97.3098.64

98.22

98.91

98.38

99.19

97.73

97.2799.31

98.57

99.1298.6697.9297.7297.7098.6998.9597.3698.9898.7199.12100.17

97.94

100.4998.68100.38

98.50

100.27

98.0797.6698.31

98.62

98.01

99.36

98.14

98.62

98.41

99.1199.49

97.28

98.5699.1298.40

97.4097.31
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100.7598.81

100.63100.61100.75

99.36

98.091,50

99.99

100.55

99.820,902,501,00CLS Ø0,60CLS Ø0,80

2,051,00

CLS Ø0,60

non rilevata uscita lato oppostoCLS Ø0,80CLS Ø0,60CLS Ø0,60quota fondo tubazionequota cielo tubazioneterreno agricoloquota fondo manufattoquota cielo manufatto

quota fondo tubazionequota cielo tubazioneCLS Ø0,30quota fondo tubazionequota cielo tubazione

quota fondo tubazionequota cielo tubazionepiezometro (quota sommità)

piezometro (quota sommità)

vegetazione fitta1,001,70quota fondo manufattoquota cielo manufatto

quota fondo tubazionequota cielo tubazioneCLS Ø0,30quota cielo tubazionequota fondo tubazionequota cielo tubazioneterreno agricoloCLS Ø0,60quota fondo tubazionequota cielo tubazionequota fondo manufattoquota cielo manufattomanufatto non rilevabileCLS Ø0,80quota fondo tubazionequota cielo tubazione

terreno agricolo

98.78

vegetazione fittavegetazione fitta0,900,550,95quota fondo manufattoquota cielo manufattoCORRUGATO Ø0,60quota fondo tubazionequota cielo tubazioneterreno agricolomanufatto prefabbricatoquota fondo manufattoquota cielo manufattotubazioneCLS Ø0,60vegetazione fitta0,50piezometro (quota sommità)terreno agricoloterreno agricoloCLS Ø0,30terreno agricoloquota fondo tubazionequota cielo tubazione

terreno agricolo
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Superficie territorialeMunicipal propertySuperficie fondiariaPrivate propertyVerde privato - Prato fiorito biodiversoPrivate greenery - Biodiverse flower meadowVerde pubblico / Opere di urbanizzazione - Prato fiorito biodiversoPublic greenery /Urbanization works - Biodiverse flower meadowBacini di ritenzioneRetention basinsBacino di ritenzione - Rain gardenRetention basins - Rain gardenPercorso Wellness loop (calcestre)Wellness loop  path (compacted ground)MarciapiediSidewalkRecinzione metallicaMetal FenceRecinzione bassa in paletti di legno integrati in siepe naturaliformeLow wood poles in naturalistic green hedgeStalli moto, stalli auto e stalli parcheggio disabiliParking lot for motocycle, cars and parking slot for people with disabilities*      Per gli stalli con ricarica veicoli elettrici fare riferimento alle planimetrie di dettaglio*       For location of parking lots with charging devices refer to detailed plan               CFR. GI-001-BP4-List_ElabStalli biciBike parkingsPercorso ciclopedonale di progettoNew pedestrian cycle pathViabilità di progettoNew traffic networkViabilità esistenteExisting traffic networkCorsi d'acqua esistentiExisting water channelCorsi d'acqua di progettoNew water channelsVincolo 150 m reticolo idrico principale (42/2004)Main water network constraint 150 m (42/2004)AlberiTreesArbusti ed erbaceeShrubs and herbaceousSiepe di mitigazione sottostazioneSubstation mitigation green hedgeAlberi esistenti fuori dal confine di proprietàExisting trees out of property boundariesPosizionamento cabina auto elettriche Enel X - da coordinare nelle prossime fasiprogettuali Enel X electric car cabin location - to be coordinated in the next project phases

LEGENDA GENERALEGENERAL LEGENDLEGENDA SPECIE ARBOREETREES SPECIES LEGENDAcAcer campestreAgAlnus glutinosaCbCarpinus betulusCbfCarpinus betulus 'fastigiata'FeFraxinus excelsiorFoFraxinus ornusHcAesculus x carneaPaPrunus aviumPhPlatanus hybridaPnPopulus nigra 'italica'PpPrunus padusPtPopulus tremulaQpQuercus petraeaQrQuercus roburSaSalix albaTcTilia CordataUmUlmus minorCm     Cornus masCs      Cornus  sanguineaCo      Corylus avellanaCr       Crataegus monogynaEe      Euonymus europaeusFa      Frangulus alnusLv       Ligustrum vulgarePs      Prunus spinosaScSalix capreaSp      Salix purpureaSn      Sambucus nigraVl       Viburnum lantanaVo      Viburnum opulusLEGENDA SPECIE ARBUSTIVESHRUBS SPECIES LEGENDOOPPLEGENDA SPECIE ARBOREETREES SPECIES LEGENDAc      Acer campestreAg      Alnus glutinosaCb      Carpinus betulusFe      Fraxinus excelsiorFo      Fraxinus ornusHc      Aesculus x carneaPa      Prunus aviumPn      Populus nigra 'italica'Pp      Prunus padusPt       Populus tremulaQp      Quercus petraeaQr      Quercus roburSa      Salix albaTc      Tilia CordataUm     Ulmus minorCm     Cornus masCs      Cornus  sanguineaCo      Corylus avellanaCr       Crataegus monogynaEe      Euonymus europaeusFa      Frangulus alnusLv       Ligustrum vulgarePs      Prunus spinosaScSalix capreaSp      Salix purpureaSn      Sambucus nigraVl       Viburnum lantanaVo      Viburnum opulusLEGENDA SPECIE ARBUSTIVESHRUBS SPECIES LEGENDPR

STOPSTOPPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPnPn+99.00+99.70+100.49+99.70+100.63+99.70+100.90+100.70+100.90+100.75+103.90+101.90+100.90+101.90+102.90+98.70+97.45+100.70+99.70+99.70

+98.70+98.70+99.70
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Confine del sito
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Aree soggette a richiesta di svincolo

Aree oggetto di procedura ambientaleBP1 - PdC prot.7669 del 31/12/22 intervento di Nuova Costruzione DATA CENTER MXP I-I

BP3 - PdC prot.7561 del 23/12/22 - OO.PP. nuova rotatoria e adeguamento braccio
rotatoria via XXV Aprile
BP4 - PdC prot.1180 del 22/02/23 - OO.PP. parcheggi e aree verdi in cessione e
assoggettate ad uso pubblico sub Ambiti AdT1a - AdT1b
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